
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Veronika Žofková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Platební karty  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Alena Palacká 

Podnik – firma:  KFU FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Úroveň práce značně snižují gramatické a stylistické chyby, není v textu odkazováno na grafické 

podpory (např. Obr. 1, 2 a 3), určité grafické opory se dublují (Obr. 17 a Tab. 1; Obr. 18 a Tab. 2), i 

když by bylo možné je sloučit. Autorka používá poměrně zastaralé zdroje, které by bylo vhodné 

nahradit aktuálnějšími (Dvořák, 2005; Juřík, 2003; Máče, 2006) - obzvláště pak v kapitolách, které 

jsou označeny jako "současné", navíc je množství použitých zdrojů značně omezené. Teoetická část je 

nicméně poměrně vhodně vymezena vzhledem k praktické části práce. Kladně hodnotím studentkou 

realizované dotazníkové šetření a okomentování jeho výsledků (někdy ovšem považuji za až moc 

generalizované), stejně tak i kapitolu 5.4 zaměřenou na možný budoucí vývoj. Vzhledem k výše 

uvedeným nedostatkům navrhuji klasifikovat "velmi dobře". 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Na str. 7 uvádíte, že dotazník bude rozeslán e-mailem a vyvěšen na Facebook - kolik e-mailů bylo 

rozesláno? Resp. lze stanovit míru návratnosti? 

2) Prosím vysvětlete, proč byla do dotazníku zahrnuta skupina respondentů do 15 let - i vzhledem 

k použitým prostředkům pro šíření dotazníku (zejména Facebook).            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


